DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇAS DE PALMA
FORRAGEIRA (OPUNTIA FICUS-INDICA) NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de
JOÃO ELIAS MOREIRA FILHO, LEONARDO DANTAS MARQUES MAIA, THAYNÁ DE
SENA SIQUEIRA, MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33379

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33379